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BUENAVISTA GOLF

Il TORNEO THE PLAYERS GOLF SHOP 2021

Fecha Listado: 11/09/2021
Hora Listado: 17:51:45

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: NAVISTA GOLF)
CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0)

1
2

POS JUGADOR CLUB
CALZADILLA MANGAN, NOEL BUENAVISTA
VELAZQUEZ MORALES, MARIA BUENAVISTA
RIVERO DE LA CRUZ, SANTIAGO GOLF DEL S
JIMENEZ MORALES, ALEJANDRO LAS AMERICAS

4
5

15

17

22

26

31
34

37
38

41
44
49

50
51

56

GONZALEZ PADILLA, NORBERTO RCG TENERIFE
GONZALEZ-MACHADO MARIN, JAV  RCG TENERIFE

MORENO MASIA, GUILLERMO AMARILLA
VELAZQUEZ MORALES, DAVID BUENAVISTA
JIMENEZ GRANDE, ALEJANDRO LAS AMERICAS

FEDERACION C
FEDERACION C
RCG TENERIFE

BOYD, GARY
OROZCO GARCIA, JESUS
FERNANDEZ-CLAVERIE ATAZ, FE

GRIJALVA DE CAL, ALFONSO SA AMARILLA
GARCIA-ESTRADA, JUAN FRANCI LA DUQUESA
MC NAUGHTON SMITH, GRANT BUENAVISTA
GARCIA-ESTRADA GARCIA, JOSE RCG TENERIFE
ACEVEDO RAMON, DAVID BUENAVISTA

CERRUTI, MAXIMO GOLF
DIEZ FOLGUERAS, RAFAEL RCG TENERIFE

FIORINI, ROBERTO AMARILLA
GROSSO ROMERO, ANTONIO RCG TENERIFE
ACEVEDO HENRIQUEZ, ANTONIO LOS PALOS
JAMIL DERBAH, HATEM AMARILLA
MASSONE , GIUSEPPE AMARILLA
DIAZ STALENHOEF, ANTONIO DA RCC MALAGA

GONZALEZ MARCELINO, ANTONIO  AMARILLA
SANCHEZ JORDAN, FRANCISCO RCG TENERIFE
EDUARDO JESUS JULVEZ LOPEZ  AMARILLA
ROYO AMADOR, JOSE MIGUEL RCG TENERIFE
LILLO ZORRILLA MIGUEL RCG TENERIFE
ABELEDO MIRANDA, LUIS RCG TENERIFE
ACEVEDO HENRIQUEZ, GUSTAVO  GOLF DEL S

CATALAN PERUCHO, RAUL LAGUNADE TI
MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MAN BUENAVISTA
DIAZ AVELLI, JOSE ALEJANDRO AMARILLA

RODRIGUEZ CORDOBA, ANTONIO  LOS PALOS
BEASLEY , SCOTT LAS AMERICAS
CABRERA HORMIGA, GUILLERMO  LOS PALOS
WALLACE, DEAN COSTA ADEJE
HERNANDEZ DIAZ, RODRIGO LAGUNADE TI
TOMAS MARTI, MANUEL FLORIAN  RCG TENERIFE
ACEVEDO GONZALEZ, JUAN ANTO BUENAVISTA

FOHRENBACH, JOHANNES AMARILLA
GONZALEZ ALONSO, JORGE AMARILLA
SENGES VALLADARES, JOSE LUI BUENAVISTA
ALVAREZ REAL, JULIO ROSALEDA
SERRANO GARCIA, JAIME FEDERACION M
QUACIARI, CURZIO LOS PALOS

LAZCANO DE LA CONCHA, JUAN RCG TENERIFE
AFONSO GUERRA, ANDRES FEDERACION C
MENDEZ BENCOMO SHARKEY, MAR ROSALEDA
ALVAREZ CLAVERIE, CRISTIAN BUENAVISTA
GRAU CABRERA, FRED ALEXANDE AMARILLA

ARDOINO , EGIDIO AMARILLA
BENITO GUTIERREZ PEREZ FEDERACION C
POZO BRAVO, MIGUEL ANGEL COSTA ADEJE
ALVAREZ ALVAREZ, JOAQUIN LOS PALOS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

46
5,0
47
4.4
8,4
7,0
1,4
1,6
54
12,0
10,7
5,5
3,5
2,4
10,8
6,7
14,3
11,2
9,7
6,4
4,9
12,4
9,3
54
3,9
13,6
9,6
7,8
54
5,5
12,8
8,1
7,9
19,5
16,7
12,5
5,5
20,2
10,9
6,2
18,6
17,7
14,8
21,4
20,1
18,3
12,5
13,2
17,1
19,1
24,1
21,2
17,0
15,4
10,5
24,3
15,5
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59

61

65

68

70

75

77

80

82

85

87

90

VELASCO LOPERA, JAVIER RCG TENERIFE
SAENZ DE NAVARRETE ROMERO, FEDERACION C

PEREZ ARANAZ, LUCIO GOLF DEL S
SANCHEZ ASCANIO, SERGIO RCG TENERIFE
MESA MARCELINO, ZEBENSUI AMARILLA
MAGNEE, ERIC LOS PALOS
SORIANO BENITEZ DE LUGO, JO RCG TENERIFE
FERRER ROCA, KRASIMIR BUENAVISTA

HERNANDEZ-SIVERIO GLEZ, NOR  RCG TENERIFE
DIAZ DONA, JACOBO FEDERACION M

BERCOT , JACQUES LOUIS RAYM COSTA ADEJE
AUBE , JULIE RCG TENERIFE
SANJUAN GONZALEZ, EDUARDO BUENAVISTA
RIZZA , ALESSANDRO LOS PALOS
VILADRICH NADAL, FRANCESC PALMERAS
MIGNACCA, PIETRO AMARILLA

VELASCO NUNEZ, FRANCISCO JA  RCG TENERIFE
ORTIZ BORGES, ADRIAN BUENAVISTA
GONZALEZ SICILIA,ROMEN AMARILLA
BUSTAMANTE GARCIA, FERNANDO SOMONTES

WALLACE, KERRY COSTA ADEJE
DE ESTEBAN GARCIA, FRANCISC RCG TENERIFE
CALVO FERNANDEZ, M? CRISTIN BUENAVISTA
SANZ BARROSO, CRISTIAN BUENAVISTA

BORRAJO BERNALDEZ, JOSE FER RCG TENERIFE
BUSTAMANTE CORRAL, CLAUDIA  CABOPINO C
HUBER , JANOS ROSALEDA
GIMENEZ RODRIGUEZ, JAVIER ABAMA
RODRIGUEZ FRAGOSO, FERNANDO LOS PALOS

RODRIGUEZ LOPEZ, MARGARITA SOMONTES
ALVAREZ DIAZ, RAYCO BUENAVISTA
LETELLIER OLIVIER , JEAN PI LAS AMERICAS
GARCIA CAMPOS, SANTIAGO AMARILLA
MARIA EULALIA GARCIA NEGRIN AMARILLA
ALDEA FRIAS, DAN AMARILLA
MARTIN RAMON, JORGE LOS PALOS

CAMPELO RODRIGUEZ, PEDRO EN LOS PALOS
EMMANUEL FAUSSURIER AMARILLA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

13,5
19,1
15,5
27,1
20,7
21,1
18,1
30,7
24,1
20,5
25,2
17,7
25,9
25,9
24,9
24,6
21,3
33,1
24,8
26,5
22,0
22,5
36,0
25,3
29,0
27,4
26,5
26,5
21,8
33,7
36,0
24,0
7,8

35,2
24,9
22,9
21,0
16,3

VN T ZTONDZTNNZNZNDZNNDNIZNNNDDZNDNDNZTONT— NN —

EIEIZITMEIZIZ=ITVMEIZIZITMEIZINMZEITNZIZIZIZIZEIZIZIZSITMEZIEIZEIZEESESZEEESE

FECHA: 11/09/2021 CODIGO: CP2221268

wbhpbrboNvP,POOOPPOOCOCOCOOPPODMPPOPPAOAOPRPRPPDPRPRAPDPPOAPPPOOPAPPOOP®

14
20
16
29
22
22
19
32
26
22
27
19
28
28
27
26
23
32
26
28
24
24
33
27
31
30
28
28
23
33
32
26
7

33
27
24
22
17

1a

14
13
13
12
12
12
12
11
11
11
10

-
o

WWWArPP,OOOOOOOONNNOOWWO©WOW©WO©

za

3a

13Vuelta
4 TOT

14
13
13
12
12
12
12
11
11
11
10
10

zzzzzmwwwhhmmmmm\l\l\lmmwmmwm
TUvUoUuUu®



